1

湖南涉外经济学院教务处
教务通[2025]106 号

关于做好 2025-2026 学年第一学期重修报名选课的通知

各二级学院：

根据学校教学工作安排，为保障本学期重修选课工作顺利开展，现将有关事

项通知如下。

一、选课对象

在校本专科学生，以及尚未完成课程学分的 2020 级、2021 级本科生和 2021

级、2022 级专科生。

二、选课条件

重修选课包括以下类型课程：

（一）成绩不及格的课程；

（二）因转专业、转学等原因需要补修的课程；

（三）因出国留学等原因需提升成绩的已修课程；

（四）因课程成绩加权平均分不足 70 分需提升成绩的已修课程。

学生可选课程门数不限，学生应根据个人学习情况合理选择重修课程，并注

意避免课程时间冲突。

三、重修选课

（一）选课形式

可选跟班重修或单独开班重修，采用线上学习方式。

（二）选课时间

1. 本学期已开设的课程：9月 20 日 09:00—9 月 22 日 12:00。

2. 本学期增开课程：9月 25 日 09:00—9 月 27 日 12:00。

注：如需重修本学期未开设的课程，请于 9月 22 日前向所在二级学院教务

办公室申报，由学院统一安排配课。各二级学院应及时汇总《2025-2026 学年第

2

一学期重修单独开班课程信息汇总表》，并于 9月 27 日前报送考试中心。

（三）选课要求

1.应选择与原课程名称相同且学、分学时一致的课程。如因转专业、转学等

原因，出现课程名称相同或相近但学分不同的情况，由二级学院根据人才培养方

案和课程性质自行审定。

2.所有课程仅限选择本学院开设课程，跨学院选课无效。

（四）重修时间

重修教学安排为本学期第 4周至第 16周。

四.选课结果公布

教务处将于 10 月 8 日公布选课结果。选课结果将作为缴费数据，缴费成功

数据为选课成功及参加终结性考核的最终凭证。

五、缴费事宜

缴费时间及方式将另行通知，缴费标准为 80 元/学分。

六、选课操作方法

（一）登录

学生使用学号及密码（初始密码为身份证后六位）登录教学综合信息服务平

台（http://jw.hieu.edu.cn）。

（二）选课

1.进入“报名申请”—“重修报名”功能模块，查询本学期可选课程信息，

根据选课条件及要求选择相应的课程。

2.选课完成后，请点击页面右上角“退出”按钮并关闭浏览器，以确保用户

登录信息被清除。

3.报名完成后，可于课表中查看重修课程的上课时间及地点。

（三）上课

在教务系统完成选课后，学生须按课表参加学习，并及时与任课教师确认上

课安排。

七、其他事项

请需参加重修的学生认真阅读本通知，并按要求完成选课。如遇其他问题，

请及时联系所属二级学院教务办公室考务老师。

http://jw.hieu.edu.cn

3

附件：2025-2026 学年第一学期重修单独开班课程信息汇总表

教 务 处

2025 年 9 月 18 日